КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

(тридцать седьмая очередная сессия первого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 27 июня 2025 года            № 348

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Котласского

муниципального округа Архангельской области за 2024 год

Статья 1

Утвердить отчет об исполнении бюджета Котласского муниципального

округа Архангельской области за 2024 год по доходам в сумме

1 490 768,2 тыс. рублей, по расходам в сумме 1 519 919,7 тыс. рублей,

с дефицитом в сумме 29 151,6 тыс. рублей.

Статья 2

Утвердить исполнение бюджета Котласского муниципального округа

Архангельской области за 2024 год:

- по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению

№ 1 к настоящему решению;

- по ведомственной структуре расходов бюджетов согласно

приложению № 2 к настоящему решению;

- по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов

согласно приложению № 3 к настоящему решению;

- по кодам классификации источников финансирования дефицитов

бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему решению;

- отчёт об использовании средств резервного фонда администрации

Котласского муниципального округа Архангельской области согласно

приложению № 5 к настоящему решению;

- отчет об использовании средств дорожного фонда Котласского

муниципального округа Архангельской области согласно приложению № 6

к настоящему решению.

Статья 3

Настоящее решение вступает в силу с даты официального

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов            А.А. Бильчук

Глава муниципального образования                    Т.В. Сергеева

consultantplus://offline/ref=254260651809ED5F38FA0FB8DCEFF95FB9348AFB1E76102EDE2A0D391C85AD24B0BB5983BE92F43954EEA6D9H6L
consultantplus://offline/ref=254260651809ED5F38FA0FB8DCEFF95FB9348AFB1E711526DB2A0D391C85AD24DBH0L
consultantplus://offline/ref=254260651809ED5F38FA0FB8DCEFF95FB9348AFB1E711526DB2A0D391C85AD24DBH0L
consultantplus://offline/ref=254260651809ED5F38FA0FB8DCEFF95FB9348AFB1E76102EDE2A0D391C85AD24B0BB5983BE92F43954EFACD9H4L
consultantplus://offline/ref=254260651809ED5F38FA0FB8DCEFF95FB9348AFB1E76102EDE2A0D391C85AD24B0BB5983BE92F43954EFACD9H4L
consultantplus://offline/ref=254260651809ED5F38FA0FB8DCEFF95FB9348AFB1E76102EDE2A0D391C85AD24B0BB5983BE92F43954E8A2D9H3L
consultantplus://offline/ref=254260651809ED5F38FA0FB8DCEFF95FB9348AFB1E76102EDE2A0D391C85AD24B0BB5983BE92F43954EBACD9H5L
consultantplus://offline/ref=254260651809ED5F38FA0FB8DCEFF95FB9348AFB1E76102EDE2A0D391C85AD24B0BB5983BE92F43954EBA6D9HBL